香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立之有限公司) 網址:www.melco-group.com (股份代號:200)

自願公佈

上市附屬公司 一 新濠博亞娛樂有限公司 宣佈有關摩卡角子機場和駿龍娛樂場的發展

本公佈由新濠國際發展有限公司(「本公司」)自願作出。

新濠博亞娛樂有限公司(「新**濠博亞娛樂**」)在其日期為二零二五年六月九日之發佈上宣佈,在考慮新濠博亞娛樂整體發展策略後,並根據澳門法律,駿龍娛樂場及三間摩卡角子機場,即摩卡皇都、摩卡廣發及摩卡駿龍,將於二零二五年年底前結束營運。在該等場所工作的員工將會被安排至新濠博亞娛樂在澳門的其他物業工作,以確保這些員工在其現有職位持續就業。在上述受影響場所營運的博彩桌和電子博彩機也將被重新調配到新濠博亞娛樂在澳門的其他娛樂場或博彩區域繼續營運。

此外,新濠博亞娛樂將為三間角子機場,即摩卡內港、摩卡新麗華和摩卡金龍,向澳門特別行政區政府申請相關授權和批准,以在二零二五年十二月後繼續營運(惟須受限於所有法律和監管要求)。

一般資料

新濠博亞娛樂為本公司之上市附屬公司,其美國預託股份於美利堅合眾國納斯達克全球 精選市場上市,為一家在亞洲及歐洲區經營綜合度假村業務的發展商、資產擁有者及營 運商。

> 承董事會命 新**濠國際發展有限公司** 公司秘書 梁凱威

香港,二零二万年六月九日

於本公佈日期,本公司董事會成員包括四名執行董事,分別為何猷龍先生(主席兼行政總裁)、Evan Andrew Winkler 先生(總裁兼董事總經理)、鍾玉文先生及 Geoffrey Stuart Davis 先生(財務總監);以及三名獨立非執行董事,分別為徐志賢先生、真正加留奈女十及高振峯先生。